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AKTI I THEMELIMIT TE
BH GROUP SHPK
SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Ne Tirane, sot me date 09.09.2025, Shogeria BH Group L.L.C, e regjistruar rregullisht me nr. regjistrimi
811477498, ne Kosove,date 05.11.2020, me kapital te regjistruar 2,000 Euro, seli ne Rr. Batalioni Keshtjella -
Prishtine, nt. 395, me ortak te vetem Besart Humoll, i cili mban edhe poziten e Administratorit, i autorizuar te
veprojne dhe te nenshkruajne ne emer te Shoderise ne menyre te pavarur dhe te mevetshme (“Ortaku”)
deklaron themelimin e BH Group, nje Shoqgeti Tregtare Shqiptare me Pergjegjesi te Kufizuar (“Shoqeria”).

I. THEMELIMI

Ortaku, ne cilesine e Themeluesit, deklaron themelimin e BH Group, nje Shogeri Tregtare Shqiptare me
Pergjegjesi te Kufizuar, bazuar ne ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Pet tregtaret dhe shogerite tregtare”, me
kohezgjatje te pacaktuar, ne daten e nenshkrimit te ketij akti, 04.01.2024.

Perfagesimi ne themelimin e Shogerise kryhet nga Besart Humolli, shtetas Kosovar, lindur me 13.08.1996, ne
Lupc i Poshtem, mbajtes i mijetit te identifikimit me Nr. P00926169, sipas Vendimit te Asamblese se
Ortakeve.

II. SELIA

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Re. Mihal Duri, ZK 8380, Nr. Pasutie 2/451-N10, Tirane.
Shoqetia ka te drejte te ndryshoje seline e saj ne nje adrese dhe/ose ne nje gytet tjeter te Shqipetise.

Shogeria mund te hap filiale, dege te saj ose zyra perfaqesimi kudo, brenda ose jashte tetritorit te Republikes se
Shqiperise.
II1. OBJEKTI

Shogetia do te zhvilloje, perfshire, por jo te kufizuar vetem ne, veprimtarine e importit dhe tregtimit te mjaltit.

Ne perputhje me legjislacionin shqiptat, ne menyre qe te arrihet gellimi i siperpermendur, Shogeria mund:

a) te kryeje ¢do lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per gellim te tj;

b) te matte pjese ne tendera te te gjitha llojeve, brenda fushes se aktivitetit te saj, qofte per llogari te vet ose
ne bashkepunim me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar apo te huaj;

¢) te kryeje aktivitete tregtare, si dhe cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme,
si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe batre
hipotekore/siguruese, ge mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet
e Shogerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper;

d) te keyeje cdo aktiviteti qe lidhet me objektin kryesor te veptimtarise se Shogerise.

Objekti i veprimtarise se Shoqetise do te jete cdo lloj veprimtarie ge nuk ndalohet me ligj.
IV. STATUTI

Ortaku deklaron pajisjen e Shogetise me Statut, te nenshkruar rregullisht.
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V. KAPITALI I REGJISTRUAR

Kapitali i Shogerise eshte ne total 100 (njeqind) leke, i perbere nga 1 (nje) kuote, e cila perfageson 100% te
kapitalit (“Kuote”).

Ortak i Shogerise eshte vetem ai i cili zoteron Kuote. Ortak i Shogerise eshte:
e BH Group L.L.C, shogeri Kosovare, e regjistruar rregullisht me NUIS 811477498 date 05.11.2020 e
cila zoteron 1 Kuote, me vlere 100 leke qe perfageson 100% te kapitalit te Shogetise.

VI. ADMINISTRATORI

Shogetia drejtohet nga nje Administrator. Detyrat dhe pergjegjesite e Administratorit jane te parashikuara ne
Ligjin per Shogerite Tregtare, ne Statut dhe ne Aktin respektiv te Emerimit.

Administrator i Shoqerise eshte Z.Flamur Lita, shtetas Shqiptare, lindur me 14.06.1971, ne Tirane, mbajtes i
mjetit te identifikimit me Nr. 034718437 dhe numer personal H10614039F, madhor me zotesi te plote jutidike
dhe per te vepruar.

Kohezgjatja e emerimit te Administratorit eshte per nje periudhe prej 5 vjetesh, me te drejte tipertetitje te ket
mandati. Mandati i Administratorit fillon ne daten 09.09.2025 deri me date 09.09.2025.

Me date 09.09.2025, ne Tirane, ky Akt Themelimi u hattua dhe u nenshkrua, me vullnetin e lire te Ortakut te
Shogetise BH Group L.L.C, ne 5 (pese) kopje ne Shqip, me vlere te njejte ligjore, ne perputhje me legjislacionin
Shqipatar ne fuqi.
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